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             Paleta Usług 

 

 Firma „BF Bogdan Fronc” zajmuje się szeroko pojętymi usługami porządkowymi. 
Naszym atutem jest młoda, energiczna i bardzo dokładnie pracująca grupa fachowców, która w połączeniu z 
bardzo dobrym sprzętem i wysokiej klasy środkami chemicznymi jest w stanie wyczyścić każde, nawet trudno 
dostępne miejsce z każdego rodzaju zabrudzenia, w rozsądnej cenie. 

Z uwagi na rosnący procent wandalizmu związany z malunkami ściennymi i uszkodzeniem mienia powstała 
firma umożliwiająca Państwu odnowę oraz ochronę Waszego dobytku. Moja firma dysponuje środkami 
najwyższej klasy do czyszczenia graffiti z każdego rodzaju powierzchni. 

Środki te nie tylko pozwalają na usunięcie malunku, ale również pozostawiają warstwę ochronną, dzięki której 
późniejsze usuwanie graffiti jest o wiele tańsze i mniej czasochłonne. Równocześnie usługi wykonywane przez 
naszą firmę są wykonywane przy użyciu profesjonalnych narzędzi, które umożliwiają prace w wielu trudno 
dostępnych miejscach, praktycznie bez żadnych wymagań energetycznych. 

 Zatrudniając moją firmę nie przejmują się Państwo zapewnieniem dostępu do energii, 
wody lub jakiegokolwiek innego źródła.  

Oto zakres działań, jakie wykonuje „BF Bogdan Fronc”: 

 Zabezpieczanie wszelkiego rodzaju powierzchni przed graffiti. 

 Usuwanie graffiti z każdej powierzchni. 

 Czyszczenie środkami chemicznymi, gorącą wodą oraz parą wodną pod ciśnieniem 

 Mycie elewacji pod wysokim ciśnieniem. 

 Maszynowe doczyszczanie  silnie zabrudzonych powierzchni. 

 Sprzątanie podczas budowy. 

 Sprzątanie budynków po remontach i malowaniach. 

 Wykonywanie gruntownych porządków. 

 Oczyszczanie pozostałości po farbach, zaprawach, lakierach, itp. 



 Bieżące utrzymanie prządku. 

 Czyszczenie dywanów. 

 Sprzątanie, mycie oraz stała pielęgnacja grobowców. 

 Porządkowanie terenów zielonych. 

 Koszenie trawników, łąk, sadów. 

 Grabienie liści. 

 Przycinanie drzewek, krzewów, żywopłotów. 

 Odśnieżanie chodników, parkingów, podwórek, ulic. 

 Pielęgnacja ogródków działkowych, skwerów, parkingów, itp. 

 Czyszczenie kostki brukowej. 

 Czyszczenie chodników oraz opasek wokół budynku z chwastów i traw. 

 Mycie bram wjazdowych. 

 

Pragnę podkreślić, że jesteśmy firmą rozwijającą się, tak więc każda inna, nie zawarta tutaj forma 
usługi, może być przez nas wykonana, po wcześniejszych konsultacjach. 

  

 

  
 


